
la Documentalia rrunau.tlixa 
Пr'2

din '' о' Д

ANUNT DE PARTICIPARE IГ\ICLUSIV PENTRU PROCEDURILE DEPRESELE CTIE/PRocl] D UR rLE гgЕсосIАтЕ

Ёl';lX* ffi:j:J[:fl:,1i"?,*'o'u'"area produselor alimentare (perioada ianuarie_martie)
рriп рrосеdurа de achizi{ie_COP
(tipul рrосеdчrii de achizilie)

1, Dепчmirеа autoriti{ii contractante: _Рrimйriа Flоrепi
2. IDNO:_I0076010l 10б5_
3, Adresa_ MD 652l, rl. Anenii Noi, s. Flоrепi, str. Chiginiu,'4
4. Numйruldеtеlеfоп/fах: 

_02б5б1521_
5, Adresa de e-mai| qi pagina web oficialйale autoritй{ii contractante:рrimаriаfl оrепi@m ail.ru

7, Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul,mеПfiuПеа СЙ autoritatea contiactanti ..i" о autoritate сепtrаIй de achizi{ie sau сйachizi{ia imрliсй о altй fоrmй de achizi{i. .;;;;l:institulie рuЬIiсй

', *Trfili,::..:l TJJ:,1,#::"'::: :conomici interesa{i, саrе ii pot satisface

*fr ЩШ 
" 
fi :1;::п.Т, 

p .o.. c u".o 
" 
;;'" ;,;,,'"" ij;,,ii i',, ij*lij,o:.::','J:;;

6. Adresa de e-mail sau pagina
documentafia cte аtriЪuIrе:
procedurii iп SIД RSДР

web oficialide la саrе ýе va putea ob{ine accesul laсIосаmепtаУiа cte atribuire irt, onr*otd iп coclral

Nr.
d/o

Cod
срч

Denumirea Ьuпurilог/
serviciilor

Lotul l

оuй de рйiп:i l

Unitatea
demДsur

й
cantitatea

Specificarea tеhпiсй
deplinй soIicitati,

standarde cle
refe ri п fй

vаlоаrеа estimati
(se va indica репtru
fiесаrе lot iп раrtе)

l 5000000
-8

l Очd de gditlii

"r"*, *,*;-T

Buc. 4000

Produs autohton. De
mаsё, dietice,

calitatea I, categ. В,
mаrсаtе, сurаtе, fЕrД
flsuri,culoare аIЬё, in
cutii speciale репtrч
produsuI respectiv.
НG пг. l208/2008.
Liчrаrе о datё ре

_ sёрtёmiпё.

7500,00
l 5000000

-8 Lotul 2 Produse lactate

20



Lapte
l 2l00

Produs
autohton,
З,5Уо iп
ll, past
steriIizat.
бlll20l0
dочё
sёptёmdni
m iprnr,,i

jrisimе
pachete de
urizat sau
нG пr.

Liчrаrе
огi ре,luni ýi

laurl cu.frucle

i I Рrоdus

, I laurT nai

l lindulcitori
l l adaosuri
l l ГdrД gгёsiпBuc 
/ 1500 

/ i, "ЙБri"l l 0.200. pat
l l grйsimea

/ l mаге 2.6О,,

I I бll /2010.

- 
l l dаtЯ nc с;лr

autohton.
trаl, йri

f,drё
le zаhбr,
i vegetale,

deO. l25-
tr pIastic,
nu mai
НG пr,

Liчгаrе о I

imбпй. l

4

l Рrоdus
Iаurt natu
indulcitori,
аdаоsчгi d
f,ёrё grёsimi
Iп ambalaj
grёsimеа 

l

mаrе 2,6оh.
бll /2010. 

,

datё ре sёоtё

autohton,
al, firi

fёrй
> zаhёr,
vegetaIe,

0.500,
Lu mai
НG пr.

,iчrаге о
пбпё.

lattr! паlцrаl Buc. l цво

5 вrапzd de vaci kg 360

I B.oau,
|аutоhtоп.Вrбl

I RrоаsRаtа, I

I de 9%, iп аr
kg. etichetat.
бll /2010.
dоuй оri
saptamana. l

m iегсчгi

zб
гйsimеа
tbalaj I

НG пr.
Liчrаге

ре
.lni 9i

6 'аsсаvаl/Ьrriпzd lare

|-
| Рrоdus аu
GrЁsimеа
ambalat сбtе
etichetat. HG l
/20l0. Liчгаге
ре Sёptamana.

kg 70

ohton.
45%,
2kg
r. бll
о dati

7 sпсiпtdпii

Che/ir

kg з2

| Рrоdus aul
l Crasimea
ambalaj 0,5 kдпr. бl l
Liчrаrе douё с

sарtаmапё. lul
miеrсuri

lhton.
20Уо,

нG
20l0.
:i ре
iqi

8
Вuс. l 500

f B.oсus ;
l Grаsimеа 2%,
ambalaj 0,5 kg,
аdаоsuгi. НG пг.
/20l0. Liчrаrе
огi ре sарtап
luni 9i miеrсuri

1ton.

in
Гбrё

бt l
lоuё
dпё.

21



9
Uпt Buc. 480

I Broсus uu.*Г
I Grasime 82,5%, din

I 
smdntAnё dulce,
пеsаrаt. fбri adaosuri,
ln ambalaj d. ]

0,200gr. НG пr. бlI ll20l0. Liчrаrе doua 
Iоrl ре sёрtйmбпё. i

luniýi miегсuri l
Vаlоаrеl estimativй

l l 8000,00l 5000000
-8

Lolul3,Pr<
* prelucrate

duse agrico!e
li сопsрпlпtо

I0 Suc de.fructe iп аsоrtimепt
350

l Рrоdus

I autohton.Calitate
suреriоаrё.iп ambalaj
tetrapac 1-2 litri,
limpede sau cu рuIрё,
tёrД

аrоmаtizаtогi,йrд
continut de aditivi gi
consrvan{i alimentari
artificiali. нG
пr.lIl I/20I0. Liчrаrе
о datй ne qйпfйmАпх

ll Jemfructe ir, аsоrlimепl Вuс. 50

I Produs
j autohton. l00%

I fruсtе, calitate
I suрегiоаrё, ГДгё
аdаоsuгi, iп Ьоrсапе 

r

0.3 l5 gr,etichetate. lНG пг.21612008 l
Liчrаrе о datй ре lsбрtДmdпё. 

l

l2 Rosii iп suc propriu Вuс. l l0

produs autohton.
Calitate sчреriоаrД.
гdгё adaosuri,
ambalat iп Ьогсапе
sticla 0,68 gг.
etichetate.GOST
7231-90. Liчrаrе la
соmапdё.

lз роrumь dulce :опSеlпаI Buc. 2

Рrоdчs
autohton.calitate
suрегiоаrё,, Гirб
аdаоsuri, in cutii de
tinichea 0,425sr..
etichetat.GOST
б201-68. Liчгаrе la
comand'

l4 Fasote сопst rчqlе Buc. зб

produs autohton.
CaIitate sчреriоагi.
fdrд adaosuri,
ambalat in Ьоrсапе desticli 0,5
gr.,et ichetate,culoare
aIbё.GOST620l-
68.Liчгаrе la
соmапdё

|5 Leguпte сопgе цrLJ Buc. i ,о, Рrоdus autohton,

22



Suреriоаrа,rарid
congelat. дmЬаlаt
сбtе 0,4 kg, etichetat.НG пг.
l402l13,12,2007.
ajчз."_ о dati ре

Mazdre

produs autohton.
calitate
suреriоа16,гарid
congelat. дmьаlаt
сбtе I.0 kg, etichetat.
НG пr.
l402ll3.12.2007.

!l'чrаrе о dаtё ре

рrоdus autohton,
calitate sчреriоаrё, in
ambalaj сбtе l kg.
etIchetat.HG
пr.l52З/29,12.2007.
Livrare Ia соmапdё

рrоdus autohton,
calitate sчреriоаrё, in
ambalaj сбtе l ks.
etichetat.HG
пr.l523l29,12.2о07.
Liчгаrе la соmапdй

Calitate
Ambalate
cAte I

suреriоаrё.
in pachete

etichetat.HG
пr.152Зl29.12.2ОО7.

!цзl. la comandй

CastraveIi

Ргоdus
autocton,m urа{..Саl it
ate suреriоаrД,fбrё
adausuri.Ambalat
cdte l, kg, etichetat.
НG пr.
l402/lз.l2.200.7,
Liчгаге la соmапdё

рrоdus autohton.
Nеrаfiпаt,
dezodorizat, in sticle
de l Iiгu, etichetate.
НG пr, 434l2ol0.
Liчrаrе о datё ре

аsоrtфеп 0оЙ
co|tgelate)

lб

l7

kg 25

Prltпe uscate fdrd sdmbttri
si.fuпl kg I5

l8 caise uscale kg 20

l9 StaJide kg 8

20
kg 40

l 5000000
-8

vаlоаrеа estimativй
20000,00

Lotut 4, Ule iurt vegeta!e

2l Ulei diп Jloarea soare! ui ,]

Vаlояrдя Aýfim_+!.,x

l 5000000
-8

Lotul 5, ProPuse
cerealiere, de фоrdrit

pret u cral е, ром" !а i noorr,
boboase

2500,00

2з



22
Cru, е de griq kg з0

I Produs autohton.
calitate
suреriоагЁ,ГЁrй
impuritёli, ambalat iпpachete l ks.etichetate. нё
пr.68/29.0l,2009.
Liчrаге о dаtё De
sйрtimiiпД.

zJ
de orz kgCrup

30

40

ргоdus autohton.
caIitate
suреriоагi,йrё
impuritagi. ambalat in lpachete l L, l"ь, letlchetate. НG l
пr.202/ l1 .0з.2009. i

Liчrаrе о datй о. l;ёрtёmбп6. 
l

24 Crupe de poruпb kg

ргоdus autohton.
calitate
sчрегiоаrё,Йrё
impuritёli, ambalat inpachete l ks.etichetate. Нб
пr.202/l1.03,2009.
Liчгаrе о dati De
siрtёmбпё.

25

26

Crupe de rpacas kg 0

рrоdчs autohton
calitate suреriоаri.
ЬоЬ intreg, ,Гёri
imрчгitаli, ambalat inpachete l kg,
etlchetate. Нс
nr.202/l1.03.2009.
Liчrаrе о datё De
sёрtimбпi.

Crupe de t. ,tlgur kg 2

produs autohton.
calitate
suреriоаrё,firё
imрчгitДgi, ambalat inpachete l kc.etlchetate. НG
пr.202/l1.0з,2009.
Liчгаге о dаtД ре
siрсёmdпё.

27
el kgCrupe de

30

produs autohton.
calitate
suреriоаri,fёrД
impuritйli, ambalat iпpachete I kд.
etichetate. Нё
пr.202/l1.03.2009.
Liчrаrе о dati ре
Saptamana.

28 Fulgi , аmеskс а
cereqle

п сiпсi
Buc. 40

l Ргоdus autohton,
calitate
suреriоаri,йrД
impuritali, ambalat iп
pachete 0,500gr. ,
etichetate. HG

24



пr.202ll1.03.2009.
Livrare о dаtё ре
sДрtДmбпй.

29 Fulgi
.fruc,

le оvdz сч
z(miusli) Buc. 40

50

j Ргоdus autohton,
lcalitate
I suреriоаrё,ГаrД

impuritё[i, ambalat in
pachete 0,400gr,
etichetate. HG
пr.202/l1 .03.2009.
Liчrаrе о dаtё ре
sбрtёmбпй.

з0 rez kg

i ПrоСus uчtоЬtоГ
Icalitate
I suрегiоаr5,йri

impuritёli,
ambalatein pachete l
kg, etichetate. HG
пr.202/l1.0З.2009.
Liчrаrе о dati ре
Saptamana.

зI Hr 'ýcd kg 50

Рrоdus autohton,
calitate
sчреriоаrё,Гбгd
impuritй{i, ambalat iп
pachete l kg,
etichetate. НG
пr.202/l1 .0з.2009.
Liчrаrе о datё ре
gфtimбпi.

з2 Сus ,llS
kg з2

produs autohton,
calitate
sчреriоаri,fёrй
impuгitali, amba|at in
pachete I kg,
etichetate. НG
пr.2О2l11.0з.2009. l

Liчrаrе о dаtй ре lsёрtёmriпё. l

JJ
Fdiпd de grc
forlificatd ct

.foIi

,,t iпtеgrаl,
Fе si acid kg 30

рrоdus autohton,
calitate
suреriоаrй,Гбгi
impuritali, ambalat
saci сбtе I0 kg,
etichetate. HG
пr.68/29,0I .2009.
Liчгаrе о datй ре
sйоtёm5пi

з4 Paste /diп<
aSortimeпl-.)

ase( iп
'guriпе) kg

ргоdus autohton.
CaIitate suреriоагё,
clasa l,gruра C,din
grбu dur, in ambalaj
lkg, etichetate. НG
пr .7 7 5 /0З .07 .2007 .

Liчгаrе о datё ре
sёрtёmбпё.

35 Tdiyeide ,аSq
kg

ргоdus autohton.
Calitate suреriоа16,
cu ou,din griu dчr, iп
ambalaj 0,5gr,

25

50

20



etichetй. НG
пr.77 5/0З.07 .2О07.
ljчrаrе о datй ре

Рrоdus autohton,
caIitate suреriоаri.
сulоаrе аlьё,йrд
impuritёgi,ambalat in
pachete сбtе l ks.
etichetate. НG
пr.l52З/29,12.2007.
Liчrаrе о datй ре

produs autohton,

,с;'.,;". 
sчреriоаrй,

imрuritёli,аmЬаlаt iп
pachete ciite I kg,
etlchetate. НG
пr.l523/29.12.2О0.1.
L_iчrаге о datй ре

produs autohton,

,;';". 
suреriоагё,

impuritali,ambalat in
pachete cate l kg,
etlchetate. НG
пr.l52Зl29.12,2о07.
Liчrаге о dаtё ре

Fileu de hec

produs congelaLcu
gгeutatea l пч mai
putin de 0,ЗOOgr
ambalat iп pachete аcd.tg l -2 kg
etlchetat. НG пг. 520
/22.06.20lо. Liчrаrе

Congelat. ечisсегаt-
fhrД сар ..u grautut.u
l пu mai putin
0,ЗOOgг.,аmЬаIаt 'iп

pachete cdte I-2 ks-
etichetat, НG n;.
520/22.06.2Ol0,
Liчrаге la соmапdё

зб
Fa,yclle

kg l0

з7 l4u:ijre ttsc,ald i U* 20

38
Liпtе

Iбkg

Vаlпя"о, ас1;-.,

l 5000000
-8

9000,00
Lotul б, Peqte

з9
kg 250

40
kg l00

Pe;te сопgеlаl
(hec)Hubb.li

Vя ln, ..о

i 5000000
-8

37000,00Lotul 7, Produle de
patiserie, сопdiфеПе,

sеmiп|е

4l
В i,s clt i У i ре п trtt сор i i kg 42

produs 
autohton.

calitate sчрегiоаrё.
fhrё дrаsim;

26



hiаrоgЙЙБiаu uii
de раlmiеr .Ambalat
ln cutii de 5 ksetichetat.HG ni
77 5/0з.07 ,2007. Livraге о dati De
siрtёmбпл

42
сu vапiliе l Ке 20

ргоdus autohl
calitate superioi
fdrё srёs
hidгogenizate Йч L
de раImiеr ,АmЬа
iп cutii de 5
etichetat.HG
775/03.07 .2007.Liv
l,e о dаtД
;aptamana

Covrige

;оп,

rrё,
imi
tlei
Llat

kg
пr
rа

ре

4з Ceai lеgru Buc. 6

,Calitate
sчрегiоагё,Гdгё adaos.
iп ambalaj de,a cdte
I 00pachete,etichetat.
нG
пr,206/l1 .0З.2009,
LiVrаrе Iя спmо-.lх

44
Сас

0

,Calitate
suреriоагД, fёri adaos,In ambala| de
0,100gr, etichetat,HG
пr.206/l I .0з.2009. l

Livrаrе lя спm._.lх l

lo Buc.

45 Sare io |аld
kg

Calitate
suреriоаrЁ,аmЬаlаtё
iп pachete de l ks.etichetat. GоSТ
l38З0-97.Liчrаге la
соmапdД

46
Zahdt kg i

produs autohton.
calitate standard. Гdrд
impuritali, in ambalai
de lal la 5 ks.
etichetat.HG
nr.774/03.07.2007.Li
чrаrе о dаtД ре
SйпfЛm4пl

47 Borý act Buc. 60

Calitate suрегiоаrё, iп
ambalaj сбtе I,0l.
etichetat. Liчrаrе о
dяtй.о с8лlх*^-х

48 Fruпzе de d Buc. 5

| рь Jqutal

'liп

Calitate suреriоаrД.
Fruпzе uscate.
ambulate iп pachete
сбtе l Ogг.еtiсhеtаt.
GOSTI7594-8l.
LiVrя." lя ал*л_:х

49 Drojdie proas, ,dtd Buc. 20

Drojdie ргоаsрёti,
репtru рапifiсаrе.
аmЬаlаtД iп pachete
сбtе 50
gr.etichetat,GOST

27

40

ll4llua



д4iеz de пuсi

Sеmiп|е сlе susап

l71-8l.L Iчrаrе la

]alitate

, Гёrё

нG
)3.2009
;оmапdi

50

kg l0

Рrоdus
autohton.
suреriоаr
impuritйli
пr.205/l l
I i.,-л-л r_

5l
Вuс. 6

/ S"mint.
/ pent.u'

/ bucatelor,
l impuritati,

l 00gr.
205/l 1.03.j
liчrаrе о da

de susa

рrераrаrе
lscate, Гбгi
in pachett
НG пг
009,

fuэе luпё
I

52

l

/ S.ring" d.
J рrераrагеа

I 
uScate,
tmpuritali, i
l00gr,НС
205/l1.0з.2(
livrаrе о rlяt;

Sеmiце de iп
Вuс. J

in p.nt.u l
5uсаtеlог, l

fаrа l

r pachete 
I

пr. i

09
I

53 Sеmiп|е defloarea
soarelui

ре lun

/S.rinr.-с.
I 

soarelui

1 рrерагаrеа Ь

i uscate,
t lmpuritili, iп
500gr,НG
205/l 1.0з.20(
liчrаrе о datё

Buc.

flоаrеа

репtгч
rсаtеlог,

йrй
pachete

пr.
9.
te lчпёvаlоаrеа estimafivл

l 5000000
-8

Lotul 8, Legume, /iucre,
verde|uri

8600,00

54
Carto./i

kg 900

Рrоdчs au
Intгegi, сurа]
diamefful
mediu..Ambala
de plasi de l0
etichetat.
пr.929/ЗI.12.20
Livrаrе dotlй п.

ohton.

,cu
-saci
20kg,

нG
)9.

Sipt

55
l,'arzd

kg 40r

Рrоdus
Уаrzё,

ргоаsрёtё,
albi,cr

Гбгё dёчпЁtоri
greutatea nLl
pulin de l
Аmьаlаtё in sac
рlаsё а catel0-2
нG
пr,929/З1.12,2009
Liчrаге о datё
;йрtйmбпё.

lhton.
чrаtё,
ipati,
i,
mai
kg.

ide
0kg.

ре

56
SJёсld rosie kg 200

сu
)0- l

"llnl

I Produs

I 
autohton,,roýie,
lпtгеаgД, йrё
dёчпёtоri,
gгеutаtеа l 2l
300gr, ambalatй

28

*t



I 
saci рБГ-.- НС
пr,929/З 1.12.2009
Liчгаrе о dati ое
sДрtimiпй.

57

Ргоdчs
autohton.curatй,
|пtrеаgа. 

ГаdёчпДtоri, 
(

greutatea medie (
l 00gr/bucata,

1;}alata 
iп saciplas

,tr..929/31.12,2009.

-lчrаrе о datё or
ёрtёmбпй

Сеарd
kg l20

,rё

]1,1

le

lб

Morcov
Kg l60

Produs
autohton,curat,
tпtrеg, Гбгi dёuпйtогi.
cu gгеutаtеа I mediede. IOOgr/Ьuс.
аmЬаlагi iп saci plasj,нG
пr..929/Зl .12.2009.

TuT.. о datё ре

58

59

l Saplamana.

I 
Dovlecel 

рrоаsраt,
I 

lПГеg. сurаt. Sanatos.

l 
Lonslstenfa 

tаге,

l 
crocant, сu fоrmi ýi

l сUlоаrе tiрiсё.
l Ambalat iп cutii de
l сагтоп, maxim 5
I kg.etichetat НG
1 

пr..929/З1.12.2009. 
l

Dovlecei
kg l20

r-tчгаrе la соmапdё

60

| РrоаsрДt, iлtгеs.

l сurаt. ДmЬаlаt Й
I cutll de саrtоп.
I etichetat. Hi

пr.929/З1.12,2009.
Liчгаге о dаtД De
sёрtimбпё.

60
Bt,clcc,clli

kg

бl
Сопорidd

kg l20

РrоаsрДtё, iпtгеарё.

fiЁ*'" еtiсhеЙt,

пr.929/З1.12.2009.
Livгаге lit соmяпrlх

l

62

РгоаsрДt, iпtrед_счгаt. consistenij
lаге, сгосапt, .ulоrmё 9i счIоаrе l

tipica. Ambalat in lcutii de 
"unon_ 

I

maxim 5 kg.etichetat lнGl
t.929/З1.12.2оOg. 

l
-iчrаrе la соmапdё l

Ardei gras proaspdt kg l00

бз
Varzd реkiп kg з0

,Сurаtё, рrоаsоДtД_fdrд dёчпёtогi
AmbalatД ";

- 

ll

29



Rosii proa,spe|e cerri / О* i50

' etichetata_----frý
пr.929/З1.12.2009.
Liчгаrе о datё De
sёрtёmdпi.

64

Produs
autohton,curat,
iпtrеg, Гбrё dачпitогi.
дmьulаtе iп cutiiсаrtоп -5 ks.
etichetate. .. Нё
пr.929/31.12.2оOg.
liчrаrе la соmапdё

65

50

Ргоdus
autohton,cuгat,
iпtгеg, sёnёtos, fбгЁ
dёчпёtоri. НG
пr.929/31.12,20Оg.
Livгаrе la соmяпril

Dovleac
kg

kg
66

50
|еliпd rdddсiпd

Рrоdus
autohton,curat,
iпtrеg, fаrа diuпitоri.
нG
пr.929/31.12.2ОOg.
l .ivrя." lo лл*л_ l.

67
L/.slltroi kg

lua

Produs
autohton,curat,
iпtrеg,fДгi dёчпйtоri.
нG
пr.929/Зl .l2.2OOg.
l.iw.o.o l. лл*л_;-

68
Теliпd stibld j0

l(.la

kg

Ргоdus рrоаsраt,lntreg, curat.
ConsistenfД tаrе,
сrосапt, cu fоrmё qiсulоаге tipici.
АmЬаlаь l

kg.etichetat НG
пr.929/З1.12.2оOg
. Livrя.о la лл*л-;,

69
Verdea|d

proaspdtd(mdrar,
pdlruпjel)

kg l5

vwl l ldt lua

Ргоаsрёtё, de сulоаrе
чеrdе, печёtёmаtё,
счгаtа, перrеlчсrаtё
сu substan{e chimice.

xmbalate. 
etichetate. 

/

пr.929/З1.12.2009. l
Liчrаrе la соmапdi l

70 Varzd rosie

Praz

з0

/ 
ВrоСus о.о*

l lntreg, счrаt.

I 
Consistenfё tаrе,

l сгосапt. cu Гоrmё siсulоаrе tipici. 
i

Ambalat- l i

kg.etichetat нG l
пr.929/31.12.2009 

l
.Liчrаге la соmапdй 

I

Kg

7l
kg 60 лРгоdus рrоаsраt,lntreg. СUrаt.

Consisten[ё tаrе.

з0



сrосапt, cu fо,Б;;сulоаrе tipici.перrеluсrаt 
cuSuOStan[e chimice.

ffiulate. 
etichetate.

пr.929/З1.12.2009-
LiVrare l" .л*л_r,

'' l | Пuаur'пu cle рчtпtпjеl

ll
/ / аulоhtоп.сuгаt.

kg | в /iпrrез. sДпдtоs, гdrд/ /:::i1,"",j

73
Mere

z.zU09
!ЦЦý_lЗ_lцтапdё 

I

Рrоdчs
autohton.calitate
sчреriоаrё, iпtrеsi,сurаtе, sёпйtоай.
ambulate iп cutii de

"u191 9.20 kg. . НG

kg 500

эt.tz.2009,

з60

рrоdчs сuгаt, calibrat.
sanatos, dimensiuni
medii,
coapte,galbene.
Ambalate iп cutii de
сагtоп, etichetate. НG
пr.929/Зl .l2.2OO9.
LiVгаrе la соmяп.iл

74
Всlпапе

kg

Ргоdus сuгаt_
caI iЬrаt,рrоаsрёt,
sanatos. dimensiuni
medii, coaDte_
Ambalate iп cutii de
cafton, etichetate, НG
пr.929/З1.12.2009.
LiVгаге lя сп-ол,tх

l20

75 porlocale
Kg

76

produs сuгаt, calibrat.
sйпёtоs, dimensiuni
medii,
coapte,galbene.
Ambalate iп cutii de
caltono etichetate. НG
пr,929/З 1.12.2O0g.
I-ivrаrе l? соmяпrlл

Ldmaie
kg 40

11

Ргоdus

ргоаsрйt,саliЬгаt,
sёпitоs, dimensiuni
medii. coaDte..
Аmьаlаtе iп cutil de
сагtоп, etichetate, НG
пrоrо/1l tллллл

ll4апdqriпе
kg l20

78
Pertl

Liчrаге
z.zUU9

kg 50

Ргоdus
autohton.calitate
suрегiоаrё. iпtrеgi,
сuгаtе, Sanatoase.
ambulate iп cutii de l
саrtоп de l0 kg. . Нс l

з1



пr.929/з iJr)0Б
LiVrare la cnm...lx

79

Produs

ргоаSраt,саl iЬrаt,
sanatos. dimensiuni

Iitl',.* ," 
""Т|Т;саrtоп, etichetate. НG

пr.929/З1.12.2009.
LiVrаrе la соmя..lа

Kaki
kg 30

80
Struguri

Strчguri de mаsД.
nevatama[i, счrаti_перrеluсrаli .usubstanle chimice.
дmьаlli iп lёzietichetate. нG
эr.929/З l ,l2,2009.
-iчrаrе la соmапdд

kg 60

8l
Kiуyi

produs 
calitate

suреriоагi, iпtrеsi.
СUrа[е, sапаrоаЙ.
ambulate in cutii de
саrtоп de l0 kg. . НG
пr,929/З 1.12.2009.
Liчrаrе la comandi

kg 80

vаlоаrея pqfim-

l 5000000
-8 Lotul 9 Саrпе

67500,00

82
саrпе de vitel kg l20

/ Г.oauruutohton,(l

l contina grёsimеl
cal itateasuperioar
etjchetat.
НG пr.696 din 04.

"++зццgд,-_

,pu,J
sauc{

а,/

08.J

8з
Piept de pui kg 2з0

l r rvuuý aUtOhtc
rеfrigеrаtё, dezosat
sё conlina grёsiп
s.au colagen mai pu1dе 20%, calitatt
suреriоаrё. ambalat
сбtе l kg. etichetat.
НG пг.696 di
04.08.20I0,HG
пr.77З/OЗ.l0.20l3
Liчгаге,ЗогiD(
;йрtёmбпД.

)n,

ta,
,,le

in
,,а

lа

n

/Р.ло9u, ЪБЙГ
l rеfгIgегаtа, dezosatё.
sё сопliпй grёsimе
sаu colagen mai pulindе 2о%. .utitut.u l
suреriоаrД, ambalata 

Iсбtе l kg. etichetat, j

НG пr.696 din l04.08.20l0.нG 
I

пr.77З/OЗ.l0.20l з i
l.ivrяrо 1 ^,-| l

84 Pulpi de pui dezosatё.
tЪгй piele kg

85
rJUIlDe

рtДmбпД.
ýoid de сuгсап dezosat, kg 50

Prn.l,. ,::". autolltOn,
rеггlgегаtа, dezosati.

з2



sa сопБrlБ;й-
ilu .l!ý"n maipulinde 20ilo, .;l;;;
suрегiоаrй, ambalatД
cate l kg, etichetat

f,X, rJ,'oun' jH
пr .77 З /0З .l 0.20 l з

1::r.л,'o.ip.

Сагпе de роrс degresat

autohton,(9old,
sраti,)rеfrigегаtД.
cle_Zosata. sё сопliпё
grasImesaucollagenm
atpuflnde 20%.
cat ltаtеаsчрегiоаri.

::?1l_.o сбtе l kg,etichetat. - "ы

цG пr.696 din
04.08.20l0 . Liчrаrе

р.оаus---lПБйц
::,]l:t. suреriоаrё,
fоrtifiсаtй .u F;-;;acid folic, Геliаti.
ambalati iп pachei

l,НО*., etiihetat.

llЗюз.оt,zоот. пг'

Liчгаrе zilnic.

Рбiпе din Гбiпё iпtеgrаlё

р.оаui---аuйБпl
|ul]11" suреriоагi,
fonificatд .; F;";;acid folic. feliati_

fl;зsfr 
,,.,,гij,lii

llitоз.оt.zооl. пr'

Liчrаrе zilnic.

vаlоаrеа estimativй totalй9 
ff::,tът;:

I0. In cazul in са""
с.р., n 

" 
о i"; (: :",T:ffJ:;;:,. 

im рй rf i l n;l; ;; ; ;';
l ) Dа_+_,_ va selecta): i-- I-v lv'u| l urr ОРеrаtОr economic poate

,i 
j;,.il,T jlil,iiii:',",:ТrЪч;]еаоfеrtеlоrаltеrпаtiче:-пusеарliсi

1{



l2. Termenii qi conditiile de livrare/nrpýfqra олtj^:. ..necesitйlilo. in tiri о;;,;i;',;:;X:'_""" solicitafi: iапчаriе -martie, сопfоrm8.00 - 15.00, iп zilelb;; i";l_;i;;;l'ou.u 
de la соmапdй , timp";;;i',Бe: оrа

13, Теrmепчl de valabilitate а сопtrасtulчi: з1.0 4,2024
1 4' 

nC 

о п t rа Ф 
:."rН'; ill ;.ffi ;х' iT.]. " l 

*' Е ;r; * * е s t а р о а t е fi ех е с u ta t

" iifiH:l,xн,T н * f":"ffiу ;f , Ж, ffi :: ;: ij;H : * ;iX'
(se ment

1б.Sсurtаdеsсriere"""';":',;:-_::,":."сuputеrес"t.g"9
determina;,;;: 

а criteriilor privind eligibilifatea ореrаtоrilоr economici саrе potm inim ("i;J:'il*,Ё;i|ы'l i .,;'ы''**-l*;.ri.ЧС"' 
i;ij;щ;.; niveiulmеПfiОПеаzйiпfоrmа(iilеsоii"lЪ,"rп,,Х';'"л:::L']"i еvепtuаl i.npu.., ýе

tlr. Iг.,.л_,,,_ lrЪ,r.r,Criteriile de calificare ;i de selectie
(Descriereacriteri 

u lu i/cerin (ei)

Mod de demonstrare а indeplinirii
criteriu lu i/cerin{ei:

Nivelulminim/
Obligativitatea

DUAE- сопfirmаt рriп
sеmпйturа еlесtrопiсй а
participantului.

Сеrеrе de рапiсiраrе дпеха Z@
standard
p.:rl|u rеаlizаrеа achiziliilor
publice de Ьuпuri gi servicii
сопfirmаt рriп sеmпйturа
electronicй а participantului.

Dлесlаrаf ie privind valabi l itatea
ofeftei

Апеха в@
standard
p":Tu realizarea achizitriilor
publice de Ьuпuri ;i servicii
сопfirmаt рriп sеmпйturа
еlесtrопiсй а participantul ui.

Specificalii tehnice АпехаЪ
standard
p.:l|u realizarea achiziliilor
publice de Ьuпuri 9i servicii
сопfirmаt ргiп sеmпДturа
etectronicё а paпicipantului.

Specificalii de рrе[ Апеха 2@
standard
p"|l|u rеаlizаrеа achiziliitor
рuЬПсе de Ьчпuгi gi servicii
сопf lrmаt рriп sеmпаturа
electronicё а participantului.

Po.v,lda iпrеgistrДri i persoanei
J urldlce certificat/decizie de

Iпrеglstrаrе а iпtгерriпdеrii sitхtrаs din Registrul de Stat-
confi rmat рriп semnёtura
еiесtrопiсё а participantului.

34



Prezentarea actel оr рri vind
соп Гогm itatea рrоdusеlоr,
tdentificatй ргiп rеfеrirе la
sp,ecifi calii sau standard
retevante.

Certificat de calitate репtruprodusele lactate еliьъrаt del сёtrе рrоduсёtоr.

сепifi cate de inofensivitate-

|_.,"tru 
produse aiimentare deorlgIne попапimаlй

сепi fi cat sanitar-veterinar-

rУчрrоdusе de origine
апiпrаiё

AutorizaIia sапitаr-чеtеriпаrй defuпсfiопаrе а оfеrtапtul ui
Autorizafia еliЬеrаtё de
A.gen1 ia па[iопаlй pentru
ьIgurап[а Al imentelor-
confi rmаtй рriп sеmпйturа
еtесtrопiсё а Рагtiсiрапtu lui.

Autorizalia sanitar-veterinara defuпсfiопаrе а unitagii de
Autorizafia еIiЬеrаtё de
A.gen[ia Nаtiопа]й Репtru
SIgurапlа А limепrеlоr(репtгu

.|.!duset, lactate qi pegte,
unltatea de trапsроrt va fi
obllgatoriu cu rеgim tеrmiс
speci al)-confi гmitа рri nsеmпёturа electronicё а
participantului.

}1iЛса1 medicai 9i certificatul
ue lпstruIrе igienicё

l certificatul medical si
се.rti fi catul de iпstruirе
lglenIcй а реrsоапеlоr се
asigurй.transportarea 

gi
mапiрuIаrеа produselor
allmentare- сопfi rmаt рriпsemnёtura еlесtrопiсё а
participantuIui

Certificat medical 9i certificatul
de instruire igienica

certificatu.l medical si
certifi catu] de instruire
igienicё а реrsоапеlоr се
astgurй trапsроrtаrеа si
mап ipularea рrоdusеlоr
аllmепtаrе- сопfi rmаt рriпsemnёtura еlесtrопiсй а
participantului

certificat de atribuire а contuiui
Ьапсаr certificat eliberat de Ьапсё

deJinйtoare de cont confirmat
prtn. sеmпйfurа еlесtrопiсй аparticipantului.

з5



13 Raportu.l fiпапсiаr
RaporTul fi папсiаr- confi rmat
рпп. sеmпйtчrа electronic5 аparticipantu.Iui.

Da

17. Gлаrап{iа репtru oferti. с|i, duрй caz

ре: [dоtпJ_

27. Теrmепul de valabilitate а оfеrtеlоr: _30 zile
(SIA RSAP ,uu uа..*J.ЙЙ;;;"' ' 

-Ofertele iйarziate vor Ji respiпse.
29. рлеrsоапеlе autorizate

о{;;;;;;; ,,, ;Ы;:#;;"пуii 
Si'cеstо;";r 

о".j?,., _ _deschiderеа
vJcIlIIПIIl Soa rеDrеzепtап|ii acestoro_au rlreptu, ,r-;;:;:;;л," o"lrTli';
{* :! ::.".:,:::!, :, " 

i, t,*t LM,i'i |,,' 
" 

а а fo s t cl ер us е р r i п s IA R sA Р.30, Limba sаu limbile iп саrе trebuie ;r";,";;;;;:;;,'"" 
о"п 

'IA 
RSAP'

_Limba de stat _- l UЧ'rUfa]ý 
'Ieпele sau cererile de раrtiсiраrе:

18. Gаrап{iа de bu 
--"*' Чul"l са7--

Пi execufi.-u .опt.ffiаПtumul- Пu ýе 
1||i..._.l о Nлл.:-.-_,

", Уr"*:: } ffi н:;;:, n ý ff"-j;.о 
о ...-й iJ -, I;ы ..- * ;, *JH :segi

а procedurii пеgосiаtФ, О"о5 i",
20. Tehnici qi instrumente specifi.. О
21. Conditii snpniol_ Jл лл__, , . _ 'atribuire (licita{ia electronicй):21, Condilii speciale de саrе depinde r;.Й;;;; 

electronicЙ):-
t ---*- ll,чL|,lI|rlI-еа сопtrасtчlui (indica{i dupй caz):

22. Ofertele se prezintй in valutu МЙ
23' Сritеriul de evaiuareaplicatpentruuirour..u.ontractului: 

рrе{ul cel mai sсйzчt24. Factorii de ечаluаrе а ofertei celei mai ачапtа.economic, precum qi ponderi1.1o.,'"' joase din Punct de чеdеrе

_ -_lvl.чt llllllla uе oepunere/deschidere а оfеrtеlоr:
сопfоrm SIA RSAP /рiпйlа: [oraexactdJ_

2б. Аdrеsа la саrе trеьuiе transmise

ж:;" 
saa cererile с!е participare vor Ji ctepase electroпic рriп iпtеrmесliчl SIA

3l. Respectivul contract se rеfеrй rч u-ale i-lniunii шi.ор"п", n Proiect qi/sau РrОgrаm finan{at din fопduri

(se spec;nc

"T*iii|";;;:::;;;;::;::;::;;::Ё,":x:i;iy(ionareacontesta{iilor:
Adyperr. иаl,,- /

Nr.
d/o

Den u m irea factoru lu ideeva lu а rе
Ропdеrеа7о

,< сrmепчl limitй de de

Adresa: пtuп. Chisi,::y 
!у, iiй;;;;Й::;:;'ý|i|f,l'n,.tz4 (et.4), MD 20и;Те l/F ах/е пt а i l : 0 2 ), 8 2 0 6 5 2,Ъ i5" Ьi-L s l, с о п l е s t at i i@,rt п s с. m ct

зб



33' Data (datele) 
''lT::'".ri (rеfеriпfеIе) publiciriloranterioareinJurnaIuloficial

ЁУ;i lJ'аЖХr.,.нil1.",.;'i,",i.,;;;;;;;j.iiч'.ч".sеrеfеrйапuпf ul

", ]il;i:l achizi{iilor periodi.", Й репtru рuЬliсаrеа апuпfurilоr
35. Data public5rii апuп(uiui de intenlie sau, duрйрч blicat uп astfel ;;.й;,_"il Жi J,iJ,i.XlData transmiterii ,""""п'-пu 

а lbst
рrе publicare а апч

caz, precizarea сi пu а fost
зб.

37.
пчп{ului de participare: 05.I2.2023

" 
ýЁiщ;",",цiй,жуРuЬliСаrе iП Jurпаlul ОЛJ"i'rl Й]riunii Еurорепе), 

uПuП{urilОr transmise spre

O.pu*. ДцщtПrЫ"
Se ассей

гасtu.аrеББсБ,;са
Рlаl;tеЙЙБпБ

39. Alteinforma{iirelevante:
/_ l_ъ

1se spectftcё da sau пu)

СопduсйtоruI grupului cle luсru:

з7


